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Дата 23-27.01 30-03.02 06-10.02 13-17.02 20-24.02 27-03.03 06-10.03 13-17.03 20-24.03 27-31.03 03-07.04 10-14.04 17-21.04 24-28.04 01-05.05 08-12.05 15-19.05 22-26.05. 29.02.06 05.09.06

Наставен предмет Недела 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Влатко Трошански

Драгослав Марина

9-2 9-2

Јасмина  Грујоска 

Неделковска 9-3 9-1

8-3 8-1
8-2
8-1

8-1 8-3

8-28-1
8-18-3

ООУ„ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ“ - СКОПЈЕ

8-1
8-3

8-2

8-3

9-2 9-1
9-3 9-2

9-3 9-1 9-1
9-1 9-2

9-1 9-3 9-2
9-39-2 9-3

9-3 9-2 9-1
9-29-1

9-1 9-3
9-2 9-2

8-1

8-2 8-2
8-3 8-3

8-1

8-2 8-1
8-3 8-2

8-3

8-2

9-3 9-1

9-3

9-1 9-3

8-2

8-1

8-3

9-3
9-2 9-2

9-2

8-2

9-1

9-1
9-3 9-1 9-1 9-39-1
9-2 9-212 Ружа Стојковиќ 9-3Иновации

11 Физ. и здр. образование

9-3

9-2 9-2
9-2

9-1 9-3
9-39-1 9-3

10 Музичко образование Татјана Таневска 9-1
9-19-3 9-2 9-29 Историја

Влатко Трошански   

Бранка Димевска

9-1 9-19-3 9-28 Хемија Славица Алексова

9-2 9-3 9-29-37 Физика Цветанка Илиоска

9-1 9-3
9-1 9-1

9-3
6 Географија Васил Чочов

9-39-2 9-35 Биологија Јасмина  Дичевиќ

9-19-3 9-1 9-3
9-2

3 Англиски јазик Симона Мирчевска

4 Германски јазик Катерина Исаевска

9-3

9-2 9-1
2 Математика

Даниела Нацев      

Цветанка Илиоска

9-2 9-1 9-39-1 9-31 Македонски јазк Ана Георгиева 

9-2 9-2

9-1 9-2
9-3

9-3 9-1
9-3
9-1

9-2 9-2
9-1

9-39-2 9-1

8одд.

1 Македонски јазк
Ана Георгиева                

Верица  Неделкоска

8-2
8-3Симона Мирчевска

8-2

9-2

Славица Алексова

9-1 9-1

8-38-2 8-1
8-1 8-3 8-1

8-3
8-3
8-1

2 Математика

8-1
Биљана Чешларова  

Цветанка Илоска 8-2
8-13 Англиски јазик 8-3

8-1 8-3 8-1
8-2 8-2

8-3  8-3
8-15 Биологија Јасмина Дичевиќ

4 Германски јазик Благородна Наумовска 8-1
8-1 8-38-2 8-2 8-2

6 Географија Васил Чочов

8-1
8-3 8-3 8-2 8-3

7 Физика Цветанка Илиоска 8-1 8-28-2 8-3
8-28-2 8-1

Хемија 8-2 8-3 8-1
8-1 8-18-1

8-2
9 Историја 8-2 8-3

8

8-1 8-2
8-38-2 8-3

8-3 8-18-3
8-3 8-1 8-210 Музичко образование Татјана Таневска 8-1 8-3

8-28-3
12 Бранка Димевска

8-2
Граѓанско образование 8-3

11 Физ. и здр. образование 8-18-3

9одд.

8-2 8-18-1 8-2

8-3
8-1
8-2

8-3
8-1
8-2
8-1
8-2
8-3

9-1
9-3
9-2

9-1

9-3
9-1
9-2
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9-2
9-1
9-3

9-3
9-1


